
 
 

     Il Dirigente Settore Lavori Pubblici 
                 (ing. Enzo BALDUCCI) 

________________________ 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ___________________ al  

___________________ 

             
             
                               IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 
- Per l’esecuzione 

Al  Sindaco 

Al  Segretario Generale 

Al  Dirigente Settore Economico - Finanziario 

Al ___________________________________________________ 

Al ___________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
CITTÀ  DI  MOLFETTA 

Provincia di Bari 
 
 

 
 
 

SETTORE   LAVORI   PUBBLICI 
 
 

O R I G I N A L E 
 
 
 
 

Determinazione Dirigenziale 
 

N° 227 del 27 AGO 2007 
 

  
 

NUMERO GENERALE 972 
 
 
 
Oggetto: Fornitura di n.8 deviatori di traffico per delimitazione area antistante la Chiesa 

“PURGATORIO” ed integrare i deviatori acquistati con determina n.181/2007. 

 
 

Emessa ai sensi 
 

� Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.); 

� Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30.3.2001; 
� Dello Statuto Comunale; 
� Del Regolamento di contabilità; 
� Della Delibera di Consiglio Comunale n.30 del 26.4.2007 di approvazione del Bilancio di Previsione Anno 

2007; 

� Della Delibera di Giunta Comunale n.118 del 28.5.2007 di approvazione del P.E.G.  

 
  



 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 

� con propria determinazione dirigenziale n. 181 del 02/07/2007, si autorizzava la ditta F.lli 

Abbattista da Molfetta alla fornitura di n.4 deviatori di traffico a salvaguardia della pubblica 

incolumità da posizionarli su Via Dante dal civico 1 al civico 7; 

� di recente, dopo accurato restauro è stata inaugurata la riapertura della chiesa del Purgatorio; 

� al fine di evitare la sosta di autovetture nei pressi della stessa struttura, questo ufficio è del 

parere di delimitare tale zona con deviatori di traffico; 

� con fax del 22/06/2007 la ditta F.lli Abbattista comunicava la migliore offerta per la fornitura dei 

deviatori di traffico della ditta EDILPREF S.r.l. Modello “Polo 70” di € 95,88 IVA e trasporto 

compreso; 

Considerato che: i n.4 deviatori di traffico non riescono a delimitare la zona indicata nella 

determina di cui sopra; 

Ritenuto: 

� necessario integrare i deviatori di traffico dal n.1 al n.7 di via Dante di cui alla propria determina 

n.181 del 02/07/2007; 

� altresì  necessario, delimitare la zona antistante gli uffici della chiesa del “Purgatorio” ;  

� dover affidare la fornitura alla ditta F.lli Abbattista da Molfetta ai sensi dell’art.125 comma 11 del 

D.L.vo 163 del 12/04/2006 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 

Vista il D.L.vo n.163 del 12.04.2006; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107e 192 del 

T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000; 

 

DETERMINA 
 

Per quanto precede: 

1) Approvare la spesa di € 767,04 IVA e trasporto compreso per la fornitura di n.8 deviatori di 

traffico della ditta EDILPREF S.r.l. Modello “Polo 70” in cls a massa pigmentata, al fine 

integrare i deviatori acquistati con determina n. 181/2007 e di delimitare la zona antistante la 

chiesa del “PURGATORIO”. 

2) Affidare alla ditta F.lli Abbattista con sede in Molfetta sulla S.S. 16 al Km. 778,500, la 

fornitura di n.8 deviatori di traffico di cui al punto 1 del determinato. 

3) Dare atto che la spesa è prevista e grava al cap. PEG n. __________      

4) Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale, una volta adottata, al 

Responsabile del Procedimento, al Settore LL.PP., ed al Capo Settore Economico 

Finanziario per i conseguenti adempimenti, nonché per conoscenza al Segretario Generale, 

al Sindaco e all’Assessore al Personale. 

5) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art.151, comma 4° del T.U.EE.LL. ed è esecutiva con l'apposizione di 

tale visto. 
           

     Il Dirigente Settore LL.PP.                      Il Compilatore della Proposta e R.P. 

       Ing. Enzo Balducci                         Ass. Tec. Giuseppe D’Abramo 

             

   
 


